výlučného vlastníctva a zároveň sa zaväzuje zaň Predávajúcemu zaplatiť kúpnu cenu.

Predávajúci predáva Predmet prevodu ako stojí a leží. 

Článok III
Kúpna cena

Kúpna cena za Predmet prevodu je 25 eur za 1m2, čo pri celkovej prevádzanej výmere 57 m2
predstavuje spolu 1425 eur, slovom Tisícštyristodvadsaťpäť eur.

Kúpna cena za predávaný pozemok, bola určená uznesením obecného zastupiteľstva v Haliči č. 7/2024
zo dňa 31.1.2024 na základe preukázateľného porovnania s obdobným majetkom obce.

Kúpnu cenu Kupujúci uhradí pri podpise zmluvy v hotovosti do pokladne obce.